

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Тульской области «Киреевская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	456	456	0	17	0	221	218	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	607	607	0	19	0	265	323	0	0
из них женщин	500	500	0	17	0	205	278	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	29	29	0	1	0	17	11	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	Итоговый класс (подкласс) условий труда				Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
												Класс	Подкласс	Итоговый класс (подкласс)										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/2022	Поликлиника (г. Киреевск, ул. Ленина, д. 44)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2022	Заведующий поликлиникой Пункт неотложной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3/2022	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4/2022	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5/2022А	Врач-гератпевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

6/2022A (5/2022A)	Фельдшер	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Инфекционный кабинет																													Нет
7/2022	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
8/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение																													Нет
9/2022	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
10/2022A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
11/2022A (10/2022A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
12/2022A (10/2022A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
13/2022A (10/2022A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
14/2022A (10/2022A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
15/2022A	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
16/2022A (15/2022A)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
17/2022	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
18/2022	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
19/2022	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
20/2022A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
21/2022A (20/2022A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
22/2022A	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
23/2022A	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
24/2022A (22/2022A)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
25/2022A (22/2022A)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
26/2022A (22/2022A)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
27/2022A (22/2022A)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
28/2022	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
29/2022A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
30/2022A (29/2022A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
31/2022A (29/2022A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
32/2022A (29/2022A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

Хирургическое отделение															
33/2022	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
34/2022	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
35/2022	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
36/2022	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
37/2022	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
38/2022	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
39/2022	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
40/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
41/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
42/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
43/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
44/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
45/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Дерматовенерологический кабинет</i>															
45/2022А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
46/2022А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
47/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
48/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Психиатрический кабинет</i>															
49/2022	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
50/2022	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Наркологический кабинет</i>															
51/2022	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
52/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Фтизиатрический кабинет</i>															
53/2022	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
54/2022	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет выдачи справок и направлений</i>															
55/2022	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
<i>Прививочный кабинет</i>															
56/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Смотровой кабинет</i>															
57/2022	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет организации проведения медицинских осмотров</i>															
58/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет
59/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет

60/2022А	Дневной стационар при поликлинике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2022А (60/2022А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2022А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2022А (62/2022А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет паллиативной медицинской помощи	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
64/2022	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2022	Врач-герягр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2022	Медицинская сестра Женская консультация	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67/2022	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68/2022А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69/2022А (68/2022А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
70/2022	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71/2022А	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72/2022А (71/2022А)	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73/2022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр "ЗДОРОВЬЕ"	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
74/2022	Заведующий центром - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2022	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2022	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80/2022	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2022	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет профилактики	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
83/2022	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское поликлиническое отделение	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
84/2022	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2022	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2022	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87/2022А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2022А (87/2022А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2022А (87/2022А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Хирургическое отделение																							
33/2022	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2022	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2022	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2022	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2022	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2022	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2022	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46/2022А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2022	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57/2022	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2022А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(58/2022А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

90/2022	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2022	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2022	Врач-детский уролог-андролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2022	Врач-детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2022	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2022	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2022A	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022A (96/2022A)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2022A (96/2022A)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2022A	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022A (100/2022A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102/2022A (100/2022A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																								
	МКОУ "Киревский центр образования №3" Детский сад "ТЕРЕМОК"																								
104/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКОУ "Киревский центр образования №1". Детский сад "РЯБИНКА"																								
105/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКОУ "Киревский центр образования №2". Ясли-сад "СОЛНЫШКО"																								
107/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКДОУ "Киревский детский сад "СВЕТЛЯЧОК"																								
109/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКОУ "Киревский центр образования №4". Ясли-сад "АЛЕНУШКА"																								
111/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКДОУ "Киревский детский сад "РОМАШКА"																								
113/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКДОУ "Киревский детский сад "СВЕТЛЯЧОК" (корпус 2)																								

114/2022	Медицинская сестра МКДОУ "Киреевский детский сад "РОМАШКА" №2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116/2022	Медицинская сестра МКОУ "Киреевский центр образования №2". Детский сад "ДУЧИК"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117/2022	Медицинская сестра МКОУ "Киреевский центр образования №4"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118/2022	Медицинская сестра МКОУ "Киреевский центр образования №1"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119/2022	Фельдшер МКОУ "Киреевский центр образования №2"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120/2022	Фельдшер МКОУ "Киреевский центр образования №3"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121/2022	Медицинская сестра МКДОУ "Киреевский детский сад «СОЛНЬШКО»"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123/2022	Медицинская сестра <b>Стационар</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124/2022	Психолог <i>Приемное отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126/2022А	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127/2022А (126/2022А)	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128/2022	Санитарка <i>Терапевтическое отделение</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129/2022	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/2022А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133/2022А (132/2022А)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134/2022А	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135/2022А (134/2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136/2022	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137/2022	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Педиатрическое отделение</i>																				
138/2022	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/2022	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141/2022	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																				
142/2022	Заведующий гинекологическим отделением - врач - акушер- гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143/2022	Врач- акушер - гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145/2022	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инфекционное отделение</i>																				
147/2022	Заведующий инфекционным отделением - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148/2022	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2022А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151/2022А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(150/2022А)																					
152/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153/2022	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2022	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155/2022	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2022	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение</i>																				
157/2022	Заведующий кардиологическим отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158/2022	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160/2022	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161/2022А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162/2022А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(161/2022А)																					
163/2022	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>блок интенсивной терапии кардиологического отделения</i>																				
164/2022	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2022	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166/2022	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение</i>																				
167/2022	Заведующий неврологическим отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168/2022	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



169/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170/2022	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
171/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
172/2022	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173/2022	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение (ПСО)																						
174/2022	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175/2022	Врач - рефлексотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
176/2022	Врач физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177/2022	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178/2022	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179/2022	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180/2022	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
181/2022	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																						
182/2022	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
183/2022	Врач-хирург	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
184/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185/2022А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
186/2022А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187/2022А	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
188/2022А	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
189/2022А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190/2022А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
191/2022	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение																						
192/2022	Заведующий травматологическим отделением - врач - травматолог - ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
193/2022	Врач - травматолог - ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
194/2022	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195/2022	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196/2022	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
197/2022	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198/2022	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
199/2022	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200/2022А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
201/2022А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
202/2022А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
202/2022А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

203/2022А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
204/2022А (203/2022А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
205/2022	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206/2022	<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i> Заведующий отделением анестезиологии и реанимации -врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
207/2022	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
208/2022	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
209/2022А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
210/2022А (209/2022А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
211/2022А (209/2022А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
212/2022	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
213/2022	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214/2022	<i>Физиотерапевтическое отделение</i> Врач - физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215/2022	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216/2022А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
217/2022А (216/2022А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
218/2022	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
219/2022	<i>Отделение инструментальной диагностики</i> Заведующий отделением инструментальной диагностики - врач - рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220/2022	<i>Кабинет УЗИ стационара</i> Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221/2022	Медицинская сестра <i>Кабинет УЗИ поликлиники</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
222/2022	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223/2022	Медицинская сестра <i>Эндоскопический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2022	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
225/2022	Медицинская сестра <i>Кабинет колоноскопии</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
226/2022	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
227/2022	Медицинская сестра <i>Кабинет бронхоскопии</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
228/2022	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
229/2022	Медицинская сестра <i>Флюорографический кабинет</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

230/2022	Врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
231/2022	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Рентгенкабинет стационара</i>																							
232/2022	Врач - рентгенолог (по дежурству)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
233/2022	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
234/2022	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Рентгенкабинет поликлиники</i>																							
235/2022	Врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
236/2022	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет рентгеновской компьютерной томографии</i>																							
237/2022	Врач - рентгенолог (по дежурству)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
238/2022	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплекс медицинский передвижной лечебно-диагностический</i>																							
239/2022	Врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
240/2022	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики сердечно -сосудистой системы</i>																							
241/2022	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
242/2022	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики центральной и периферической нервной системы</i>																							
243/2022	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
244/2022	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики дыхательной системы</i>																							
245/2022	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
246/2022	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики дыхательной системы</i>																							
247/2022	Заведующий клинико - диагностической лабораторией - врач - лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Серологическое отделение</i>																							
248/2022	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
249/2022	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическое отделение</i>																							
250/2022А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

251/2022A (250/2022A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
252/2022A (250/2022A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
253/2022A	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
254/2022A (253/2022A)	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
255/2022A	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
256/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
257/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
258/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
259/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
260/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
261/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
262/2022A (255/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
263/2022A	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
264/2022A (263/2022A)	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
265/2022A (263/2022A)	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
266/2022A (263/2022A)	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
267/2022A	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
268/2022A (267/2022A)	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
269/2022A (267/2022A)	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
270/2022A (267/2022A)	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
271/2022A (267/2022A)	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
272/2022A (267/2022A)	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
273/2022A	Бактериологическое отделение	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
274/2022A (273/2022A)	Врач - бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
275/2022A	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

276/2022A (275/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
277/2022A (275/2022A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
278/2022	<i>Кабинет трансфузиологии</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
279/2022	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>																								
280/2022	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач - патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
281/2022	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
282/2022A	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
283/2022A (282/2022A)	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
284/2022	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Аптека</i>																								
285/2022A	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/2022A (285/2022A)	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепитательный не медицинский персонал</i>																								
287/2022	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/2022	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/2022	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																								
290/2022	Дезинфектор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Лицевой блок</i>																								
291/2022	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
292/2022A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
293/2022A (292/2022A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
294/2022	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>ОКтябрьская ПОЛИКЛИНИКА, п. Октябрьский, ул. Мичурина 54</b>																								
295/2022	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
296/2022	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
297/2022	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298/2022	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
299/2022	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
300/2022	Медицинская сестра школы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
301/2022	Медицинская сестра детского сада	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
302/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
303/2022	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
304/2022	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

305/2022	КРАСНОЯРСКАЯ АМБУЛАТОРИЯ п. Красный Яр, ул. Юбилейная, д. 2-а	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306/2022	Медицинская сестра врача общей практики		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307/2022	Медицинская сестра по физиотерапии		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308/2022	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛИПОВСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА г. Липки, ул. Больничная, д. 9-а																										
	Пункт неотложной помощи																										
309/2022	Фельдшер		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурный кабинет																										
310/2022	Медицинская сестра		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Смотровой кабинет																										
311/2022	Акушерка		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312/2022	Медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Привочный кабинет																										
313/2022	Медицинская сестра процедурной		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтический кабинет																										
314/2022	Врач-терапевт участковый		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315/2022	Врач-кардиолог		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316/2022	Медицинская сестра участковая		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургический кабинет																										
317/2022	Врач-хирург		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318/2022	Медицинская сестра		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологический кабинет																										
319/2022	Врач-офтальмолог		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320/2022	Медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерско-гинекологический кабинет																										
321/2022	Врач - акушер - гинеколог		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322/2022	Акушерка		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрический кабинет																										
323/2022	Врач-педиатр участковый		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324/2022	Медицинская сестра участковая		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/2022	Медицинская сестра процедурной		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326/2022	Администратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																										
	МКОУ "Липковский центр образования №1" детский сад "СОЛНЫШКО"																										
327/2022	Медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКОУ "Липковский детский сад "КОЛОКОЛЬЧИК"																										
328/2022	Медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

329/2022	МКДОУ "Липковский детский сад "ЛАСТОЧКА"	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2022	МКДОУ "Липковский детский сад "ТЕРЕМОК"	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331/2022	МКДОУ "Липковский центр образования №1"	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/2022	МКОУ "Липовская СОШ №2"	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333/2022	МКОУ "Липовская СОШ №3"	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334/2022	Медицинская сестра	Дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335/2022	Медицинская сестра	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336/2022	Медицинская сестра	Кабинет функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
337/2022	Медицинская сестра	Физиотерапевтический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338/2022	Медицинская сестра по массажу	Кабинет функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339/2022	Лаборант	Клиническая лаборатория	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340/2022	Врач-рентгенолог	Рентгенкабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
341/2022	Рентгенолаборант	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
342/2022	Рентгенолаборант	Флюорографический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
343/2022	Врач ультразвуковой диагностики	Кабинет ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344/2022	Медицинская сестра	БОЛОХОВСКАЯ ПОЛИКЛИНИКАГ. Болохово, ул. Мира, д. 22	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345/2022	Врач-терапевт	Пункт неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346/2022	Фельдшер	Терапевтический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347/2022	Врач-терапевт участковый	Терапевтический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348/2022	Медицинская сестра участковая	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349/2022	Врач-хирург	Хирургический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350/2022	Медицинская сестра	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351/2022	Врач- акушер - гинеколог	Акушерско-гинекологический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352/2022	Акушерка	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

353/2022	Процедурный кабинет Медицинская сестра процедурной Прививочный кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет												
354/2022	Медицинская сестра процедурной Кабинет выдачи справок и направлений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет												
355/2022	Медицинская сестра Смотровой кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
356/2022	Фельдшер Педиатрический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
357/2022	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
358/2022	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
359/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
	Организация медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																																							
	МКДОУ "Болоховский детский сад "КОЛОКОЛЬЧИК"																																							
360/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
361/2022	Врач-педиатр МКДОУ "Болоховский детский сад "СОЛНЫШКО"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
362/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
363/2022	Врач-педиатр МКДОУ "Болоховский детский сад "УЛЫБКА"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
364/2022	Медицинская сестра МКОУ "Болоховский центр образования № 2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
365/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
366/2022	Врач-педиатр МКОУ "Болоховская ООШ №2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
367/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368/2022	Врач-педиатр МКОУ "Болоховский центр образования № 1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369/2022	Медицинская сестра Кабинет УЗИ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
370/2022	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
371/2022	Медицинская сестра Рентгенкабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
372/2022	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
373/2022	Рентгенолаборант Физиотерапевтический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
375/2022	Медицинская сестра по физиотерапии Дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



376/2022	Врач – терапевт	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377/2022	Медицинская сестра процедурной БОРОДИНСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА п. Бородинский, ул. Луговая, д. 43 Пункт неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
	Врач-терапевт	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
378/2022	Фельдшер	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
379/2022	Терапевтический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
380/2022	Врач-терапевт участковый	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
381/2022	Медицинская сестра участковая Хирургический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
382/2022	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
383/2022	Отоларингологический кабинет Врач-оториноларинголог	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
384/2022	Медицинская сестра Процедурный кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
385/2022	Медицинская сестра процедурной Привочный кабинет	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
386/2022	Медицинская сестра процедурной Акушерско-гинекологический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
387/2022	Врач- акушер - гинеколог	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
388/2022	Акушерка Педиатрический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
389/2022	Врач-педиатр участковый	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
390/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
391/2022	Фельдшер Организация медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МКДОУ "Бородинский детский сад "ТЕРЕМОК"	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
392/2022	Медицинская сестра МКДОУ "Бородинский детский сад "СВЕТЛЯЧОК"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
393/2022	Медицинская сестра МКОУ "Бородинская СОШ"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
394/2022	Медицинская сестра Рентгеновский кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
395/2022	Врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
396/2022	Рентгенолаборант Клинико-диагностическая лаборатория	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
397/2022	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
398/2022	Лаборант Кабинет функциональной диагностики	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
399/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

400/2022	Кабинет ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401/2022	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
402/2022	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
403/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
404/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ШВАРЦЕВСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА п. Шварцевский, ул. Парковая, д. 1</b>																						
	Терапевтический кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
405/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
406/2022	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет профилактики	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
407/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пункт неотложной помощи	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
408/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
409/2022	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурный кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
410/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Смотровой кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
411/2022	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
412/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерско-гинекологический кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
413/2022	Врач- акушер - гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
414/2022	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрический кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
415/2022	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
416/2022	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
417/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
418/2022	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	МКОУ "Шварцевский центр образования"	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
419/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МКОУ "Шварцевский детский сад "РЯБИНУШКА"	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
420/2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
421/2022	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422/2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгеновский кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
423/2022	Врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/2022	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						

425/2022	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
426/2022	Медицинская сестра по массажу <i>Лаборатория</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427/2022	Фельдшер-лаборант <b>ФЕЛЬДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ/ФЕЛЬДШЕРСКИЕ ЗДРАВПУНКТЫ</b>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
428/2022	Фельдшерский здравпункт "Оленский" Заведующий фельдшерским здравпунктом "Оленский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
429/2022	Фельдшерский здравпункт "Быковский" Заведующий фельдшерским здравпунктом "Быковский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
430/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Медвенский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
431/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Медвенский" – фельдшер Фельдшерский здравпункт "Прогрессовский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
432/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Прогрессовский" – фельдшер Фельдшерский здравпункт "Кузнецовский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
433/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Кузнецовский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
434/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Серебряные Ключи"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
435/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Серебряные Ключи" – фельдшер Фельдшерско - акушерский пункт "Дедиловский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436/2022	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом "Дедиловский" - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437/2022	Медицинская сестра патронажная Фельдшерский здравпункт "Майский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
438/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Майский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Смирновский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
440/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Смирновский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
441/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Припупский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
442/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Припупский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

443/2022	Фельдшерский здравпункт "Головинский" Заведующий фельдшерским здравпунктом "Головинский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
444/2022	Фельдшерский здравпункт "Куракинский" Заведующий фельдшерским здравпунктом "Куракинский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
445/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Сергиевский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
446/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Сергиевский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
447/2022	Фельдшерский здравпункт "Новосельский" Заведующий фельдшерским здравпунктом "Новосельский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
448/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Больше- Калмыцкий"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
449/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Больше - Калмыцкий" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
450/2022	Медицинская сестра Фельдшерско - акушерский пункт "Присады"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
451/2022	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом "Присады" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
452/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт «Подосиновский»	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
453/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Подосиновский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454/2022	Фельдшерский здравпункт «Панинский» Заведующий фельдшерским здравпунктом "Панинский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
455/2022	Медицинская сестра Фельдшерский здравпункт "Долговский"	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
456/2022	Заведующий фельдшерским здравпунктом "Долговский" – фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

Кондюрова Н.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе (должность)	 (подпись)	Котова Ж.С. (Ф.И.О.)	 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Левкова Н.А. (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Кургина С.А. (Ф.И.О.)	 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Кочененко Е.И. (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5465 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Семенов А.В. (Ф.И.О.)	05.08.2022 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	----------------------